
 

入札（開札）結果 hp119 

 

 入 札 （ 開 札 ） 日 令和6年12月4日 

工 事 名 大須漁港照明設備設置工事 

施 工 場 所 石巻市雄勝町大須字大須地内 

種 別 土木Ｃ 

概 要 

 

大須漁港 

 照明設備工 

  照明灯   N=２基 

 

工 期 令和6年12月11日から令和7年3月31日 

契 約 者 
宮城県石巻市湊東三丁目6番地4 

シグマ建工㈱ 

予定価格（非公表） 4,563,000円（消費税及び地方消費税の額を除く） 

最 低 制 限 価 格 4,099,458円（消費税及び地方消費税の額を除く） 

指 名 理 由 

１．石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（平成１７年訓令第９２号）別

表に掲げる基準を満たしている者。 

２．石巻市内の本店で登録されている者。 

３．石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付けに関する基準の格付工種

が「土木工事」であり、等級が「Ｃ」ランクに属している者。 

 

上記の１から３の事項を満たす全45者を指名した。 

 

（単位：千円） 

№ 入札参加者 第1回 第2回 摘要 

1 ㈱相輝 辞退   

2 ㈱愛建工業 辞退    

3 ㈱阿部工業 辞退   

4 ㈱阿部設備 辞退   

5 石巻建商㈱ 6,932.68   

6 石巻地区森林組合 辞退   

7 ㈱エステック 辞退   

8 ㈱ＭＫプラン 辞退   

9 ㈱大越工業 辞退   

10 ㈱大晃組 辞退   

11 ㈱河南水道工業所 辞退   

12 ㈱カネホ堀内組 辞退   

13 ㈲共伸 4,380   

14 ㈱旭東 5,630   



15 ㈲広建 辞退   

16 今野総業㈱ 辞退   

17 ㈲齋藤組 6,840   

18 佐希太 5,640   

19 ㈱佐々木工業所 辞退   

20 ㈲佐藤建材 辞退   

21 ㈱佐藤工業所 辞退   

22 ㈱佐藤リース工業 5,400   

23 シグマ建工㈱ 4,330 落札  

24 ㈲雫石組 辞退   

25 ㈱ジュウハン 辞退   

26 ㈱松和建設 辞退   

27 ㈱新孝工業 辞退   

28 大幸工業㈱ 辞退   

29 ㈲高信工業 辞退   

30 ㈱鶴岡殖産 辞退   

31 ㈲電工センター 4,918   

32 ㈱東洋イノベーション 4,660   

33 ㈲東和電設 辞退   

34 ナカサトテック㈱ 辞退   

35 ㈲ハシユウ設備工業 辞退   

36 ㈲日野工業 辞退   

37 ホーム・クラフトＫ 辞退   

38 ㈱北斗技研 辞退   

39 ㈱丸羽工業 5,400   

40 ㈱ｍｉｒａｉ 辞退   

41 ㈲やまなか設備 辞退   

42 ㈱ヤマニシ 辞退   

43 ㈲良信 辞退   

44 ㈱リョウエイ 辞退   

45 北上興業㈱ 辞退   

※ 入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


